APROBACIÓN A LA ESCRITURA DE CONSTITUCION DE 
LA COMPAÑIA DENOMINADA “ SERVICIOS Y 
MANTENIMIENTOS PESQUEROS CIA. LTDA. 
SERMANPES  ” EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI 
CARGO, BAJO EL NUMERO SEISCIENTOS CINCUENTA 
(650 ) Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON 
EL NUMERO UN MIL TRESCIENTOS VEINTE Y SEIS 
(1326) EN ESTA FECHA, CUMPLIENDO LO DISPUESTO 
EN EL ARTICULO SEGUNDO, LITERAL B).G- 

MANTA, 29 DE JULIO DEL 2.010